MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° .1019 , DE LI DE SETEMBRO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto
NATHAN DA SILVA NETO para oficiar nas
Sessões Plenárias do Tribunal do Júri de
Planaltina, no dia 17 de setembro de 2018,
Processo n° 1753-2/2017, e no dia 25 de
setembro de 2018, Processo 4813-6/2017.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do tabularium n°08191.096653/2018-25,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto NATHAN DA SILVA NETO

para oficiar nas Sessões Plendri d 'Tribunal do Hui de Planaltina, no dia 17 de setembro de

2018, Processo n° 1753-2/2017, o dia e setembro de 2018, Processo 4813-6/2017.

Dê-se ciência, cumpra- Y\ x,

L E "APO S SE BESSA

G:\Portrtl\PORTARIAS 2018\ Designa NATHAN NETO para oficiar em Semi° Pleniria de Planaltina 17 e 25-09.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.